Contratos da Procuradoria Geral do Município, torna público o RESULTADO do P R EG ÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2274/2025, para Contratação
de Bens e Serviços (CBS) para serviço de outsourcing para impressão com 61 (sessenta e
um) equipamentos e franquia de até 135.000 (cento e trinta e cinco mil) páginas A4 por
mês, sendo 130.000 (cento e trinta mil) páginas monocromáticas e 5.000 (cinco mil)
páginas policromáticas, pelo período de 12 (doze) meses, mediante condições e
especificações estabelecidas no Termo de Referência (TR). Item Lote: 01. Adjudicado para
a empresa DISKTONER COPIADORES E IMPRESSORAS LTDA.